Sistema Integrado de Gestién Administrativa

Modulo de Logistica
Version 24.03.00.U3.MCMN

UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION :

* Fecha de IN°de Solicitud! Cédigo flem N.- ©

Solicitud de
Modificacion

01.04 - Procuraduria Publi

15/04/2025 0000000710
15/04/2025 0000000710

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000040

000799

071100381216
071100382625

ca Regional

© 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA

Descripcion del ftem

SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN DERECHO
SERVICIO DE ASISTENCIA EN IMPULSO PROCESAL EN MATERIA LABORAL, CIVIL Y PENAL

01.08.04.06 - Sub Gerencia De Estudios De Pre Inversion

15/04/2025 0000000701
15/04/2025 0000000701
15/04/2025 0000000701
156/04/2025 0000000701
16/04/2025 0000000701
15/04/2025 0000000701
15/04/2025 0000000701
15/04/2025 0000000701
15/04/2025 0000000701
15/04/2025 0000000701
16/04/2025 0000000701
15/04/2025 0000000701
15/04/2025 0000000701
15/04/2025 0000000701
15/04/2025 0000000701
15/04/2025 0000000701
15/04/2025 0000000701
15/04/2025 0000000701
15/04/2025 0000000701
15/04/2025 0000000701
15/04/2025 0000000701
15/04/2025 0000000701
15/04/2025 0000000701
15/04/2025 0000000701
15/04/2025 0000000701
15/04/2025 0000000701
16/04/2025 0000000701
e 15/04/2025 0000000701
b 15/04/2025 0000000701

071100380374
071100380445
071100380584
071100380593
071100380770
071100380780
071100380948
071100381640
071100381875
071100381937
071100382927
071100384071
071100384353
071100384756
071100384808
071100384812
071100385322
071100386056
071100387834
071100388603
071100430367
110500120001
111000010028
172100070020
210100010077
210100010410
372500040008
602000010100
716000010022

SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL

SERVICIO ESPECIALIZADO EN ECONOMIA

SERVICIO DE COORDINACION DE PROYECTOS

SERVICIO ESPECIALIZADO DE INGENIERIA ELECTROMECANICA

SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA

SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA SANITARIA

SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROYECTOS

SERVICIO DE FORMULACION Y ELABORACION DE PROYECTO DE INVERSION PUBLICA
SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AMBIENTAL

SERVICIO ESPECIALIZADO EN COSTOS Y PRESUPUESTO

SERVICIO DE EVALUACION ECONOMICA DE ESTUDIOS DE PREINVERSION A NIVEL DE PERFIL DE PfServicio

SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA ELECTRICA

SERVICIO DE ASISTENTE AMBIENTAL

SERVICIO ESPECIALIZADO EN GEOLOGIA Y GEOTECNIA

SERVICIO DE ASISTENCIA EN COSTOS Y PRESUPUESTO DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION
SERVICIO DE ASISTENCIA EN EVALUACION ECONOMICA DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION
SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE CAMPO PARA PROYECTOS

SERVICIO DE ASISTENCIA EN INGENIERIA PARA PROYECTOS DE INVERSION Y SERVICIOS
SERVICIO DE ASISTENCIA EN TEMAS DE ARQUITECTURA

SERVICIO DE ELABORACION DE METRADOS Y PRESUPUESTOS

SERVICIO DE FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTO DE INVERSION PUBLICA
SERVICIO DE TOPOGRAFIA

SERVICIO DE DISENO ARQUITECTONICO

DIESEL B5 S50

SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO

SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ESTUDIO DE ENSAYOS DE REFRACCION SISMICA

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA

BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL

Unidad de
Medida
Ciantidad T&Ialﬁ |

Servicio 0.00
Servicio 0.00
Servicio 0.00
Servicio 0.00
Servicio 0.00
Servicio 0.00
Servicio 0.00
Servicio 0.00
Servicio

Servicio
Servicio

Servicio

Servicio
Servicio
Servicio
Servicio

Servicio

Servicio

Servicio {)

Servicio §

Servicio

Servicio

Servicio 0.00
Servicio 0.00
Galon 0.00
Servicio 0.00
Servicio 0.00
Servicio 0.00
Servicio 0.00
Unidad 0.00

EXCLUSION
Valor Total S/

CANTIDAD Y/O VALORES
: INCLUSION
Cantidad Total

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
440.00
0.00
0.00
0.00
0.00
22.00

Fecha: 15/04/2025
Hora ' 15:18:13
Pagina: 1 de 2

Valor Total S/

3,000.00
2,500.00

10,500.00
9,000.00
13,500.00
5,000.00
13,800.00
4,000.00
9,000.00
42,500.00
16,800.00
9,000.00
10,500.00
4,000.00
7,500.00
12,000.00
7,500.00
6,600.00
13,800.00
7,500.00
15,000.00
15,000.00
12,000.00
8,100.00
12,000.00
0.00
6,600.00
10,500.00
40,000.00
2,500.00
0.00
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ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000040

UNIDAD EJECUTORA @ 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA

NRO. IDENTIFICACION : 000799

" Fecha de IN°de Solicitud| Cddigo ftem N.-
Solicitud de i
. Modificacién |

i

T ) ) Descripcion del item

01 08 04. 06 Sub éerenma De Estudios De Pre Inverslon

15/04/2025 0000000701 717200170040
15/04/2025 0000000701 767500590014
15/04/2025 0000000701 942000030010
156/04/2025 0000000708 071100382533
16/04/2025 0000000708 071100382704
15/04/2025 0000000708 071100385322
15/04/2025 0000000708 071100387677
15/04/2025 0000000708 210100010127
15/04/2025 0000000708 602000010118
15/04/2025 0000000711 717200060224

1/ La informacion registrada en el

2/ La informacién registrada en Jos camfos de "exclusion" e "inclusion" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afos de la programacion.

PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE
MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB
ALQUILER DE CAMIONETA

SERVICIO DE EVALUACION Y ELABORACION DEL INFORME TECNICO DE LA ESPECIALIDAD DE INGE Servicio

SERVICIO ESPECIALIZADO EN HIDROLOGIA, HIDRAULICA Y DRENAJE
SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE CAMPO PARA PROYECTOS
SERVICIO ESPECIALIZADO DE INGENIERIA EN ESTRUCTURAS

SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE ENCUESTAS

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS
PAPEL BOND 80 g TAMANO A4

a solo en el caso de bienes.

MIENTO

wosnowa

Firma 1: Responsab e@Area involucrada en la gestion de la CAP

gy

‘Unidad de,
Medida EXCLUSION

! Cantidad Total |
Unidad 0.00
Unidad 0.00
Servicio 0.00
0.00
Servicio 0.00
Servicio 0.00
Servicio 0.00
Servicio 0.00
Servicio 0.00
Emp X 500 0.00

H

ja

CANTIDAD Y/O VALORES

Valor Totalrsulm i

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad.

NCAVELICA

Mg, Efuardolf.
DIRECTOR OELAOF

nl/'eras Fabian
REGIONAL DEADMNS

Fecha : 15/04/2025
Hora @ 15:18:13
Pagina: 2 de 2

INCLUSION

Cantldad Total

100.00
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
108.00

\ i?m?c:eﬂéﬂ‘"éc“’” Jurada; por lo que, en sefial de conformidad y en representacion de la Entidad del Sector Publico u orgamzacvpn_deja entidad, se suscribe:
A A
RIMINISTRACION

Valor Total S/

0.00

0.00
13,500.00
12,000.00
7,800.00
6,900.00
8,000.00
5,700.00
1,900.00
0.00

Firma 2: Titular de la Entidad u Organizacion de la
entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad





