

## ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000040

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000799

Fecha de Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código Item N.	Descripción del ítem	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			
					EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
					Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
<b>01.04 - Procuraduria Publica Regional</b>								
15/04/2025	0000000710	071100381216	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN DERECHO	Servicio	0.00	0.00	0.00	3,000.00
15/04/2025	0000000710	071100382625	SERVICIO DE ASISTENCIA EN IMPULSO PROCESAL EN MATERIA LABORAL, CIVIL Y PENAL	Servicio	0.00	0.00	0.00	2,500.00
<b>01.08.04.06 - Sub Gerencia De Estudios De Pre Inversion</b>								
15/04/2025	0000000701	071100380374	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	Servicio	0.00	0.00	0.00	10,500.00
15/04/2025	0000000701	071100380445	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ECONOMIA	Servicio	0.00	0.00	0.00	9,000.00
15/04/2025	0000000701	071100380584	SERVICIO DE COORDINACION DE PROYECTOS	Servicio	0.00	0.00	0.00	13,500.00
15/04/2025	0000000701	071100380593	SERVICIO ESPECIALIZADO DE INGENIERIA ELECTROMECANICA	Servicio	0.00	0.00	0.00	5,000.00
15/04/2025	0000000701	071100380770	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA	Servicio	0.00	0.00	0.00	13,800.00
15/04/2025	0000000701	071100380780	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA SANITARIA	Servicio	0.00	0.00	0.00	4,000.00
15/04/2025	0000000701	071100380948	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROYECTOS	Servicio	0.00	0.00	0.00	9,000.00
15/04/2025	0000000701	071100381640	SERVICIO DE FORMULACION Y ELABORACION DE PROYECTO DE INVERSION PUBLICA	Servicio	0.00	0.00	0.00	42,500.00
15/04/2025	0000000701	071100381875	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AMBIENTAL	Servicio	0.00	0.00	0.00	16,800.00
15/04/2025	0000000701	071100381937	SERVICIO ESPECIALIZADO EN COSTOS Y PRESUPUESTO	Servicio	0.00	0.00	0.00	9,000.00
15/04/2025	0000000701	071100382927	SERVICIO DE EVALUACION ECONOMICA DE ESTUDIOS DE PREINVERSION A NIVEL DE PERFIL DE PFI	Servicio	0.00	0.00	0.00	10,500.00
15/04/2025	0000000701	071100384071	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA ELECTRICA	Servicio	0.00	0.00	0.00	4,000.00
15/04/2025	0000000701	071100384353	SERVICIO DE ASISTENTE AMBIENTAL	Servicio	0.00	0.00	0.00	7,500.00
15/04/2025	0000000701	071100384756	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GEOLOGIA Y GEOTECNIA	Servicio	0.00	0.00	0.00	12,000.00
15/04/2025	0000000701	071100384808	SERVICIO DE ASISTENCIA EN COSTOS Y PRESUPUESTO DE ESTUDIOS DE PRE INVERSIÓN	Servicio	0.00	0.00	0.00	7,500.00
15/04/2025	0000000701	071100384812	SERVICIO DE ASISTENCIA EN EVALUACION ECONOMICA DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION	Servicio	0.00	0.00	0.00	6,600.00
15/04/2025	0000000701	071100385322	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE CAMPO PARA PROYECTOS	Servicio	0.00	0.00	0.00	13,800.00
15/04/2025	0000000701	071100386056	SERVICIO DE ASISTENCIA EN INGENIERIA PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN Y SERVICIOS	Servicio	0.00	0.00	0.00	7,500.00
15/04/2025	0000000701	071100387834	SERVICIO DE ASISTENCIA EN TEMAS DE ARQUITECTURA	Servicio	0.00	0.00	0.00	15,000.00
15/04/2025	0000000701	071100388603	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE METRADOS Y PRESUPUESTOS	Servicio	0.00	0.00	0.00	15,000.00
15/04/2025	0000000701	071100430367	SERVICIO DE FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTO DE INVERSIÓN PÚBLICA	Servicio	0.00	0.00	0.00	12,000.00
15/04/2025	0000000701	110500120001	SERVICIO DE TOPOGRAFIA	Servicio	0.00	0.00	0.00	8,100.00
15/04/2025	0000000701	111000010028	SERVICIO DE DISEÑO ARQUITECTÓNICO	Servicio	0.00	0.00	0.00	12,000.00
15/04/2025	0000000701	172100070020	DIESEL B5 S50	Galón	0.00	0.00	440.00	0.00
15/04/2025	0000000701	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	Servicio	0.00	0.00	0.00	6,600.00
15/04/2025	0000000701	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	Servicio	0.00	0.00	0.00	10,500.00
15/04/2025	0000000701	372500040008	ESTUDIO DE ENSAYOS DE REFRACCION SISMICA	Servicio	0.00	0.00	0.00	40,000.00
15/04/2025	0000000701	602000010100	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	Servicio	0.00	0.00	0.00	2,500.00
15/04/2025	0000000701	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	Unidad	0.00	0.00	22.00	0.00

## ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000040

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000799

Fecha de Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem N.-	Descripción del ítem	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			
					EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
					Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
<b>01.08.04.06 - Sub Gerencia De Estudios De Pre Inversion</b>								
15/04/2025	0000000701	717200170040	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	Unidad	0.00	0.00	100.00	0.00
15/04/2025	0000000701	767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	Unidad	0.00	0.00	15.00	0.00
15/04/2025	0000000701	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	Servicio	0.00	0.00	0.00	13,500.00
15/04/2025	0000000708	071100382533	SERVICIO DE EVALUACION Y ELABORACION DEL INFORME TECNICO DE LA ESPECIALIDAD DE INGE	Servicio	0.00	0.00	0.00	12,000.00
15/04/2025	0000000708	071100382704	SERVICIO ESPECIALIZADO EN HIDROLOGIA, HIDRAULICA Y DRENAGE	Servicio	0.00	0.00	0.00	7,800.00
15/04/2025	0000000708	071100385322	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE CAMPO PARA PROYECTOS	Servicio	0.00	0.00	0.00	6,900.00
15/04/2025	0000000708	071100387677	SERVICIO ESPECIALIZADO DE INGENIERÍA EN ESTRUCTURAS	Servicio	0.00	0.00	0.00	8,000.00
15/04/2025	0000000708	210100010127	SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE ENCUESTAS	Servicio	0.00	0.00	0.00	5,700.00
15/04/2025	0000000708	602000010118	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS	Servicio	0.00	0.00	0.00	1,900.00
15/04/2025	0000000711	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	Emp X 500	0.00	0.00	108.00	0.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA  
DIRECCIÓN REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN  
OFICINA DE ABASTABOIMENTO

CPC. JULIO CESAR SÁNCHEZ MORAN  
DIRECTOR

GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA  
OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN

Mg. Eduardo Z. Contreras Fabian  
DIRECTOR DE LA OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u Organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad